
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

80106 - PROMPT Flex -
Advanced

Order code: 4104.80106

Information about product price on demand

Parameters

Obstetrics, gynecology - filter Birthing simulators

Quantitative unit ks

Tato verze má oproti modelu Standard (4104.80100) navíc dítě s Bluetooth, které funguje ve spojení se softwarem pro simulaci porodu
vytvořeným na míru společností Limbs & Things. Umožňuje spouštět scénáře s možností zaznamenávat provedené akce a zákroky a dobu
porodu. Tah aplikovaný na hlavičku plodu je v průběhu scénáře měřen v Newtonech a zaznamenáván na snadno viditelném grafu. Po
dokončení scénáře lze vytisknout PDF pro zaznamenání pokroku studenta a pro umožnění následného vyhodnocení.

Jednoduchý režim měření obsažený v softwaru umožňuje studentům nacvičovat aplikaci tahu na hlavičku dítěte mimo scénář - tím studenti
získávají cit pro bezpečnou sílu předtím, než se setkají se skutečným porodem.

 
Získané dovednosti:



Nácvik následujících typů porodu:
Normální
Porod koncem pánevním
Dystokie ramene s odezvou aplikované síly
Vaginální porod s použitím nástrojů (kleště, vakuová zařízení)
Třetí fáze porodu

Výhřez pupeční šňůry
Zavedení močového katétru
Intramuskulární injekce

 
Anatomie produktu:

Porodní kanál a čípek
Sedací trny a stydká kost
Normální ženská pánev
Stehna s klouby
Dítě s klouby s klíčními kostmi, fontanelami, ohebnou hlavou, odnímatelnou pupeční šňůrou a placentou

 
Přednosti produktu:

Dítě opatřené Bluetooth pro monitorování síly při dystokii ramen
Software pro porodní simulátor, který je volně ke stažení, umožňuje studentům zaznamenávat během nácviku akce a zákroky spolu
s časem, za který byl porod proveden
Pro následné vyhodnocení lze uložit a vytisknout soubor PDF se záznamy z nácviku studenta
Software je kompatibilní se zařízeními se systémem Windows, PC, iOS a Android
Scénáře v softwaru lze upravovat nebo vytvářet úplně nové pro co nejlepší začlenění do Vaší výuky
Vhodné pro použití se „simulovaným/standardizovaným“ pacientem
Realistické pánevní dno
Stehna s klouby pro McRobertův postup
Roztažitelná hráz
Měkký a ohebný porodní kanál
Pro rozšíření nácviku jsou za příplatek na vyžádání dostupné tyto moduly:

Poporodní krvácení
Císařský řez
Cervikální dilatace

Dolní končetiny jako volitelné příslušenství pro možnost nácviku všech čtyř pozic
Podpora nácviku na pracovním stole, nebo hybridní simulace
Kůže omyvatelná mýdlem a vodou
Bez latexu


